金发改投资复〔2023〕79号

关于2024年老旧小区改造项目建议书的批复

金湖县住房和城乡建设局：

你单位报来的《关于申请批复2024年老旧小区改造项目建议书的请示》（金住建〔2023〕138号）、项目登记信息单（项目代码：2311-320831-04-05-947513）及附件收悉，批复如下：

一、为了提升城市居民居住水平，改善城镇住房条件，拟同意你单位实施2024年老旧小区改造项目。

二、项目地点：金湖县黎城街道。
三、主要建设内容：将酱醋厂宿舍楼等27个小区列入整治范围，共44栋住宅楼，1108户，总建筑面积约11.4万平方米。对房屋屋面翻新、外墙粉刷、楼道粉刷、地面雨污分流、强弱电管线梳理整治、小区亮化、监控、文化宣传等内容进行改造，有条件的小区增设提供车位、绿化、活动场地、门禁和物业用房等。（包括可行性研究、概算、设计、代理、咨询、审计、监理、检测等服务费用以及工程施工、装修、设备等费用）

四、投资估算及资金筹措方式：项目总投资约3600万元，项目资金来源为央补资金、省补资金及县财政。
本批复仅作为项目单位开展工作的依据，不得作为征收及拆迁的依据。请据此批复，委托资质单位编制项目可行性研究报告、初步设计及概算报我委审批，以推进项目建设。按照法律法规以及政府投资项目管理有关规定做好相关工作，未经批复项目可行性研究报告和初步设计及概算，且未履行完各项法定程序，不得开工建设。本批复有效期两年。
金湖县发展和改革委员会
2023年11月24日